

ÅRSREDOVISNING

för

Rancold AB

Org.nr. 556597-0356

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kazem Alikhani, Styrelseledamot
2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, tillverkning och service av storköks- och restaurangutrustning. Rancold AB grundades 1990 och är en helhetsleverantör av sådan utrustning. Bolaget har haft en stark tillväxt och utmärker sig genom att vara framåtsträvande inom såväl försäljning som marknadsföring som inom service och produktion.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 47 742 | 81 694 | 78 406 | 60 088 |
| Resultat efter finansiella poster | 54 | 10 820 | 10 350 | 6 816 |
| Soliditet (%) | 55,5 | 53,7 | 52,8 | 48,9 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Rådande lågkonjunktur har påverkat bolagets kunder negativt och därmed har bolagets omsättning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 25 000 | 3 361 537 | 6 436 224 | 9 922 761 |
| Utdelning | | | -6 800 000 | 0 | -6 800 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 6 436 224 | -6 436 224 | 0 |
| Årets resultat | | | | 598 878 | 598 878 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 25 000 | 2 997 761 | 598 878 | 3 721 639 |

Rancold AB
Org.nr. 556597-0356

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 997 761 |
| Årets resultat | <u>598 878</u> |
| | 3 596 639 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>3 596 639</u> |
| | 3 596 639 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 47 742 253 | 81 693 595 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -3 326 417 | 4 937 507 |
| Övriga rörelseintäkter | | 617 534 | 174 741 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>45 033 370</u> | <u>86 805 843</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -26 850 179 | -57 273 529 |
| Övriga externa kostnader | | -5 952 080 | -5 120 902 |
| Personalkostnader | 2 | -11 743 439 | -13 264 200 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -58 514 | -36 561 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-114 961</u> | <u>-157 080</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-44 719 173</u> | <u>-75 852 272</u> |
| Rörelseresultat | | 314 197 | 10 953 571 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 53 043 | 45 969 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-313 334</u> | <u>-179 930</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-260 291</u> | <u>-133 961</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 53 906 | 10 819 610 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>760 000</u> | <u>-2 700 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>760 000</u> | <u>-2 700 000</u> |
| Resultat före skatt | | 813 906 | 8 119 610 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -215 028 | -1 683 386 |
| Årets resultat | | <u>598 878</u> | <u>6 436 224</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | <u>262 951</u> | <u>219 465</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 262 951 | 219 465 |
| | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 35 720 | 35 720 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | <u>3 418</u> | <u>3 418</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 39 138 | 39 138 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 302 089 | 258 603 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 9 833 232 | 13 031 729 |
| Förskott till leverantörer | | <u>0</u> | <u>247 156</u> |
| Summa varulager | | 9 833 232 | 13 278 885 |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 562 475 | 7 855 395 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 3 057 244 | 6 800 000 |
| Övriga fordringar | | 1 137 218 | 104 585 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>354 736</u> | <u>2 200 984</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 111 673 | 16 960 964 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>218 225</u> | <u>186 313</u> |
| Summa kassa och bank | | 218 225 | 186 313 |
| Summa omsättningstillgångar | | 17 163 130 | 30 426 162 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 17 465 219 | 30 684 765 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 125 000 | 125 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 997 761 | 3 361 537 |
| Årets resultat | | <u>598 878</u> | <u>6 436 224</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 3 596 639 | 9 797 761 |
| Summa eget kapital | | 3 721 639 | 9 922 761 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | <u>7 511 643</u> | <u>8 271 643</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 7 511 643 | 8 271 643 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 642 067 | 3 709 900 |
| Förskott från kunder | | 9 100 | 14 069 |
| Leverantörsskulder | | 1 926 951 | 3 824 078 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 051 242 | 51 242 |
| Skatteskulder | | 0 | 1 652 902 |
| Övriga skulder | | 743 053 | 1 716 703 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>859 524</u> | <u>1 521 467</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 231 937 | 12 490 361 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 17 465 219 | 30 684 765 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|-------------------------------|----------|
|-------------------------------|----------|

| | |
|--|---|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |
|--|---|

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|-------------------------------|----------|
|-------------------------------|----------|

| | |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
|---|---|

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|-------|--|-------|-------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 17,00 | 19,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 27 844 | 27 844 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 27 844 | 27 844 |
| | Ingående avskrivningar | -27 844 | -27 844 |
| | Utgående avskrivningar | -27 844 | -27 844 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|--|------------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 209 687 | 1 007 621 |
| | Inköp | <u>102 000</u> | <u>202 066</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 311 687 | 1 209 687 |
| | Ingående avskrivningar | -990 223 | -953 662 |
| | Årets avskrivningar | <u>-58 514</u> | <u>-36 561</u> |
| | Utgående avskrivningar | -1 048 737 | -990 223 |
| | Redovisat värde | 262 950 | 219 464 |
| | | | |
| Not 5 | Andelar i koncernföretag | 2023-12- 31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>35 720</u> | <u>35 720</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 35 720 | 35 720 |
| | Redovisat värde | 35 720 | 35 720 |
| | | | |
| Not 6 | Andra långfristiga fordringar | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 3 418 | 3 259 |
| | Reglerade fordringar | <u>0</u> | <u>159</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 3 418 | 3 418 |
| | Redovisat värde | 3 418 | 3 418 |

Övriga noter

| Not 7 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 2 810 000 | 2 810 000 |
| | Belånade fordringar | 2 296 410 | 5 100 402 |

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Saturnus Holding AB, Org. nr 556931-7604, med säte i Göteborg.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Rancold AB
Org.nr. 556597-0356

Göteborg

Kazem Alikhani
Kazem Alikhani

Aazam Ansari
Aazam Ansari

Verkställande direktör
2024-06-28

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
